容县2024年乡镇农技人员定向培养毕业生
[bookmark: _GoBack]聘用前公示

根据《广西壮族自治区事业单位公开招聘人员实施办法》(桂人社发〔2011〕155号)、《自治区农业农村厅办公室关于做好2024届广西乡镇农技人员定向培养毕业生就业安置的通知》和《中共容县委员会机构编制委员会关于2024年容县乡镇农技人员定向培养毕业生就业安置用编的通知》（容编发〔2024〕53号）精神，拟聘用李嘉林等6位同志为各镇农技人员（名单详见附件），现予以公示，公示期为7日（2024年8月29日至2024年9月4日）。
如对拟聘用人员有异议，请在公示期内以书面形式并署真实姓名和联系地址于2024年9月4日前邮寄或直接送达容县人力资源和社会保障局事业单位人事管理股（直接送的以送达日期为准；邮寄的以邮戳为准）。书面材料邮寄地址：容县容州镇厢南社区良和塘，邮编：537500，联系电话：0775-5117909。
    群众如实反映拟聘用人员的有关问题受法律保护。

附件：容县2024年乡镇农技人员定向培养毕业生拟聘用名单

容县人力资源和社会保障局
                           2024年8月28日